Pro illustrissimo domino duce de Alba, qui magnificam nobis
contulit eleemosynam ad celebrandum praesens capitulum et
sumptuosissimam aedificavit domum et quamplurimas eleemosy-
nas multis huius provinciae domibus facit, quilibet sacerdos unam
missam.

Pro reverendissimo episcopo Oxomensi quilibet conventus
unam missam.

18 Ramón Hernández Martín [10]

75-76 Didacus - Ioanne: Thomas a S. Joanne C
77 de 1: a C
77-78 Thomas - Porres: Gregorius Porras, fr. Thomas de Villamediana C
79 Pontedura: Pontevedra C
79-80 Antonius - Martino: Joannes a S. Martino, frater Antonius de León C
80-81 Azpetia: Azpectia C
81 Rivamartín: Villa Martín C

clericus: om. C. Duae copiae completantur. B caret defunctis conventuum
Ovetensis, Taurensis, Segoviensis et Ocaniensis. C caret defunctis conventu-
um Victoriensis, Conchensis, Locroniensis et Roxensis. Nunc ergo completa-
mus B cum sequentibus additionibus ex C :
In conventu Ovetensi obiit R.P. Magister fr. Paulus Legionensis, fr. Didacus
Muñiz, fr. Joannes de Labares, sacerdotes; fr. Dominicus Abarca, subdia-
conus; fr. Michael de Angelis, professus ; fr. Dionisius de Oviedo, laicus, et
quidam novitius.
In conventu Taurensi obiit fr. Thomas de Ayala, fr. Joannes de Porras, fr.
Georgius Fiel, sacerdotes.
In conventu Segoviensi obiit fr. Franciscus Salmantinus, fr. Petrus de Nies,
fr. Alphonsus a S. Cruce et fr. Antonius de Torres laici et quidam donatus.
In conventu de Ocaña fr. Petrus de la Presentación.

10.1 ISTA SUNT: om. C
VIVIS: defunctis antep. a.c. B

2 eius: ac Regina ad. C
3 nostro: om. C
5 celebrandum - capitulum: celebrationem huius capituli C
7 huius: eiusdem C

facit: fecit C
9 episcopo: domino C

Oxomensi: Cardinali ad. C
conventus: sacerdos C
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Pro illustri comite de Osorno et uxore eius ac liberis, qui cele-
bre monasterium erigit acque magnifice dotavit et plures alias con-
tulit eleemosynas et tota hac provintia est optime meritus, quili-
bet sacerdos unam missam.

Pro domino episcopo Cordubensi, cui tota provincia plurimum
obligatur et ecclesiam nostri conventus Salmanticensis magnis
sumptibus aedificat et pro aliis prelatis et dominis Ordinis bene-
factoribus, quilibet sacerdos unam missam.

Pro illustrissimis dominis archiepiscopis Toletano et Compos-
tellano, qui magnificis eleemosynis et suo provinciam patrocinio
iuvant, quilibet conventus unam missam.

Pro reverendo Ioanne del Pozo canonico, qui monasterium Con-
chense aedificat et amplis reditibus dotavit, et pro domino Dida-
co de Salamanca Polanco, Ordinis praecipuo amico, conventus Bur-
gensis instauratore, quilibet conventus unam missam.

11. ISTA SUNT SUFFRAGIA PRO DEFUNCTIS

Pro fratribus defunctis in nostra Provincia a praecedenti capi-
tulo quilibet sacerdos unam missam.

Pro illustrissimo domino comite Beneventano, nuper defunc-
to, provintiae et Ordinis magnificentissimo benefactore, quilibet
conventus unam missam.

Pro illustrissimis dominis marchione de Villena et duce domi-
no Petro Giron et aliis benefactoribus defunctis quilibet conven-
tus unam missam.

13 et: de ad. C
15 Pro: reverendissimo ad. C
15-16 cui - Salmanticensis: qui in tota provincia plurimum laborat et ecclesiam

Salmanticensem C
17-18 et1 - benefactoribus: om. C
20-21 et suo - conventus: et summo patrocinio Provinciam nostram juvant et pro

aliis praelatis et dominis Ordinis benefactoribus quilibet sacerdos C
22 canonico: Conchensi ad. C
23 aedificat: aedificavit C
23-24 Didaco: p.c. B
24 Polanco: om. C
25 conventus: sacerdos C
11.1 ISTA SUNT: om. C
2 nostra: om. C
2-3 a - capitulo: om. C
4 Beneventano: Benaventano C
7 duce: om. C
8-9 conventus: sacerdos C
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Pro felici statu et religione Ordinis et provinciae quilibet sacer-
dos unam missam.

12. [ULTIMAE DETERMINATIONES]

Sequens capitulum assignamus in conventu Sancti Illefonsi
Taurensi anno Domini millesimo quingentesimo tricesimo tertio
ante septuagesimam celebrandum.

Praecipimus omnibus sociis conventuum in virtute Spiritus
Sancti et sanctae obedientiae et sub praecepto ut acta capituli gene-
ralis et praesentis capituli deferant conventibus suis, et infra tri-
duum faciant publice legi.

Et fratribus assignatis in his actis praecipimus sub eodem prae-
cepto ut recto tramite ad suos vadant conventus.

Reservamus nostram auctoritatem usque ad diem dominicam
sequentem / exclusive.

Committimus omnem nostram auctoritatem reverendo patri
priori provinciali praesenti et futuro.

In quorum omnium fidem praesentes litteras nostris subs-
cripsimus nominibus.

Datis die et anno supra notatis.
Frater Barptolomaeus de Sayavedra, prior provincialis.
Frater Didacus de Sancto Petro, diffinitor.
Frater Franciscus Victoria, diffinitor.
Frater Vincentius de Mançanedo, prior et diffinitor.
Frater Hieronymus a Toleto, diffinitor.

20 Ramón Hernández Martín [12]

10 felici - provinciae: foelici et religioso statu Ordinis et provinciae nostrae C
12.1 ULTIMAE DETERMINATIONES: om. CB
2 - 4 Sancti - celebrandum: Taurensi anni Domini 1533 dominica proxima ante

Septuagesimam C
6 et2: om. C

conventibus suis: in domos suas C
8 legi: legere C
9-10 assignatis - vadant: hic contentis sub eodem praecepto mandamus ut recto